
 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ИЛИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р ЕШ ЕНИЕ  
 

«29» мая 2023 года № 36/138    

г. Усть-Илимск 

  

О назначении председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1571 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председате-

лем участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1571,  в  

соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на уча-

стие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации»,  статьей 10 Закона 

Иркутской области от 11 июля 2008 года № 41-оз «О территориальных изби-

рательных комиссиях Иркутской области», решением Усть-Илимской город-

ской территориальной избирательной комиссией от 29 мая 2023 года 

№ 36/137 «О формировании участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1571», Усть-Илимская городская территориальная изби-

рательная комиссия 

Р Е Ш И Л А :  

    1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии изби-

рательного участка № 1571 Моисееву Елену Леонидовну, члена данной 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

     2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1571 Моисеевой Е.Л., назначенному настоящим решением, со-

звать организационное заседание участковой избирательной комиссии изби-

рательного участка № 1571 не позднее 8 июня 2023 года. 

consultantplus://offline/ref=F0B350FCF3A70B6ED94FC3758868CBB700B5B552C6E0A1DF846F85853C3DDCFB896CA2E0B7CDC2E27Ew8D


      3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1571. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официаль-

ный». 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Усть-Илим-

ской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель 

Усть-Илимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

С.В. Бобров 

Секретарь 

Усть-Илимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

М.С. Скоблова 

 

 


